

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CHITA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	5,00	50,00
PLASTICO TRANSPARENTE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	8,00	MT	8,50	68,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	9,00	MT	6,00	54,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	60,00	MT	1,30	78,00
FENOBARBITAL	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	7,00	UN	20,00	140,00
METFORMINA CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	8,00	UN	15,00	120,00
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	37,50	262,50
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
ANLODIPINO + ATENOLOL 5/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	45,55	45,55
FORMOTEROL+BUDESONIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	73,75	73,75
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	11,69	116,90
CLONAZEPAM FRSC	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	45,19	271,14
ABCLER FLACONETE UNIT	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,95	95,00
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	93,60	93,60
ALCOOL GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	3,10	310,00
FENATIL DRG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CX	1,63	81,50
CALMOCITENO CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	0,456	91,20
CLOPSINA CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	11,40	114,00
FENOBARBITAL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	UN	2,00	150,00
BLOQUEADOR SOLAR 120GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	PÇ	8,90	267,00
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	60,00	LATA	45,00	2.700,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
LIMPA PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	5,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COADOR P/CAFE MOKA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
CHA MATE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	6,00	CX	2,19	13,14
AÇUCAR CRISTAL	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	6,00	PCT	5,85	35,10
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
W.AP + ROUTER	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	185,00	185,00
PIG TAIL	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	28,00	28,00
ANTENA P/INTERNET	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
BATERIA P/NOBREAK	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	60,00	60,00
BATERIA MB	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
W.AP + ROUTER	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	210,00	210,00
CABO FLEXI.2.5 MM	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	200,00	MT	0,49	98,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	57,00	57,00
CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	46,00	46,00
BOBINA FAX	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	6,00	6,00
CADEIRA	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	PÇ	138,00	138,00
DISQUETE	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	CX	9,00	9,00
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	14,00	28,00
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	375,00	PCT	1,62	607,50
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,08	86,40
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	64,00	PCT	1,08	69,12
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,62	202,50
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,62	202,50
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	160,00	PCT	1,08	172,80
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,62	202,50
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	1,62	202,50
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	64,00	PCT	1,08	69,12
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,08	34,56
IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	340,00	340,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MIRI MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA.	05.960.672/0001-62	7,60	TN	200,00	1.520,00
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	160,00	LT	1,58	252,80
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	160,00	LT	0,77	123,20
DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	40,00	UN	0,98	39,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	PCT	6,33	25,32
DETERGENTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	160,00	UN	1,29	206,40
LIQUIDO P/ALUMINIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	80,00	UN	1,39	111,20
SACO LIXO.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	PCT	22,00	88,00
BOBINA DE FILME P/ULTRASSON	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	63,50	317,50
SABONETEIRA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	17,70	35,40
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	21,50	215,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	345,00	345,00
ANTURIO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	4,00	MD	35,00	140,00
MINI ANTURIO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	8,00	MD	25,00	200,00
FORRAÇÃO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	CX	10,00	10,00
BUTILIAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	65,00	UN	32,50	2.112,50
TINTA P/DEMARCAÇÃO A BASE DE SOLV.	HOT LINE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.747.501/0001-07	10,00	BD	263,55	2.635,50
ROADSOLV - SOLVENTE DIL.DE TINTA	HOT LINE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.747.501/0001-07	2,00	LT	91,00	182,00
TINTA P/DEMARCAÇÃO A BASE DE SOLV.	HOT LINE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	01.747.501/0001-07	20,00	BD	253,05	5.061,00
PAPEL FORM.Z A4	ARLEI JOSE FRIGIERI - ME	01.366.593/0001-77	1,00	CX	362,45	362,45
CAIXA LAJE C/SUORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,50	6,00
FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	BR	7,50	150,00
EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,90	1,80
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,50	UN	0,40	1,00
AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	M3	52,00	104,00
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	38,00	UN	0,45	17,10
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	8,65	17,30
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	9,00	UN	0,45	4,05
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
PEDRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	TN	52,00	104,00
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	KG	7,50	75,00
SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	MT	1,00	30,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,50	11,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	25,00	25,00
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,60	1,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,00	4,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,90	11,80
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	400,00	PÇ	0,299	119,60
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	SC	19,00	76,00
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	500,00	PÇ	0,299	149,50
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,80	1,80
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,50	19,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	MT	30,00	90,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,80	11,40
PARAF.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,20	1,20
JUNTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	SC	6,19	18,57
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	14,00	MT	9,00	126,00
VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,50	MT	10,40	88,40
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	MT	9,00	54,00
PREGO 10x10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PCT	13,50	13,50
COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,50	34,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	SC	5,90	23,60
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,70	3,40
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	MT	13,50	54,00
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,60	2,40
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	10,50	21,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	84,00	84,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,50	19,50
CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,50	7,00
ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,90	15,80
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
RESINA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	UN	45,00	225,00
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	11,00	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,20	2,40
NIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,40	4,80
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
SERROTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	28,00	M2	8,00	224,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	SC	6,00	42,00
FERRO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	BR	14,90	74,50
SERRA MARMORE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	250,00	250,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	UN	0,15	0,90
TRINCO PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	31,20	31,20
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	40,00	80,00
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,20	1,20
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,80	15,80
COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,00	4,00
MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	29,75	29,75
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2.000,00	PÇ	0,138	276,00
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
BUCHA 10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,15	0,60
ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	0,60	2,40
ESPAÇADOR PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,29	1.029,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,28	411,20
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,29	720,30
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	30,35	KG	7,00	212,45
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	73,375	KG	5,50	403,56
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	9,372	KG	7,00	65,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	23,595	KG	5,50	129,77
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	361,80	KG	5,50	1.989,90
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	131,398	KG	7,00	919,78
CARDURAN XL CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	CX	162,00	324,00
AMILORIDA+HIDROCL.	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	3,20	3,20
DEPAKOTE ER CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	4,00	CX	46,80	187,20
ATENOLOL+CLOR CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	CX	9,90	19,80
LABIRIN 24MG CX C/30 CP	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	6,00	UN	26,50	159,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	4,00	UN	3,00	12,00
ACIDO VALPROICO XAROPE 100ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	8,00	FRC	2,10	16,80
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,10	KG	4,50	121,95
AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	PCT	5,40	216,00
LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,69	10,14
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,99	9,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	2,49	14,94
VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	14,00	UN	25,00	350,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,0365	73,00
CARTAO IDENTIF.E AGENDAMENTO F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10.000,00	UN	0,014	140,00
BUCHA P/ROUPA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PÇ	2,30	4,60
LAMPADA.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,30	2,60
SABAO EM PO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	3,75	3,75
ACHOCOLATADO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	KG	3,79	7,58
VEJA MULTIUSO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	2,49	2,49
LAMPADA.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,90	3,80
BOMBRIL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	PCT	1,39	13,90
SABAO EM PO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	4,86	4,86
FOSFORO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	MÇ	1,39	13,90
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	7,00	LT	1,95	13,65
CEBOLA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	1,99	1,99
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	LT	2,49	2,49
ARROZ 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	7,80	7,80
SALSICHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	4,29	4,29
BATATA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	2,49	2,49
POMAROLA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	0,89	0,89
OVOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	DZ	2,49	2,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	29,00	58,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	14,00	14,00
MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	68,00	68,00
ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	47,00	47,00
PEDRA SANIITARIA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	UN	1,79	21,48
SABAO EM PO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	3,75	15,00
BOMBRIL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	1,89	3,78
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	0,97	3,88
SABONETE 90GRS.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	72,00	UN	0,82	59,04
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	20,00	40,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,079	158,00
LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,69	10,14
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,99	9,90
DESINFETANTE.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	3,75	7,50
VEJA MULTI USO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,49	4,98
BOMBRIL.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	1,89	3,78
QUIBOA.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,85	5,55
LUSTRA MOVEIS.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	2,99	2,99
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,99	5,98
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	LT	2,19	4,38
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	40,00	40,00
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,25	3,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	1,15	1,15
MANGUEIRA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	3,50	3,50
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	1,20	2,40
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	19,00	19,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	35,00	LT	1,99	69,65
AREIA FINA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,65	M3	30,43	445,80
LABORIODINE TOPICO 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	FRC	9,86	236,64
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	40,00	PCT	2,00	80,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	40,00	PCT	2,00	80,00
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	24,00	144,00
PAPEL HIGIENICO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	FRD	36,00	216,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	LT	36,00	180,00
DESINFETANTE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	UN	15,00	90,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	40,00	PCT	2,00	80,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	LT	36,00	216,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	2,00	60,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	28,00	PCT	2,00	56,00
PAPEL HIGIENICO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	FRD	36,00	180,00
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	16,00	UN	5,50	88,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	1,50	30,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	2,00	60,00
DESINFETANTE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	UN	15,00	60,00
PAPEL HIGIENICO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	FRD	36,00	144,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	LT	36,00	144,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	2,00	60,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	21,00	PCT	2,00	42,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	2,00	60,00
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	2,50	25,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	19,00	PCT	2,00	38,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	LT	36,00	72,00
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,50	55,00
BOBINA FAX	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	1,00	PÇ	48,00	48,00
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,65	13,25
GOLLY	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,59	7,08
CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,55	15,50
ROSQUINHA DE COCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,24	6,48
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	KG	1,39	13,90
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,45	8,70
OLEO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	1,99	11,94
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	3,99	11,97
AÇUCAR CRISTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	5,78	5,78
SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,59	5,90
PAPEL HIGIENICO C/4	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,30	5,20
ROSQUINHA NATA PANCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,60	7,20
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,75	15,50
SOUTACHE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	RL	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	2,20	8,80
PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PCT	3,50	10,50
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	RL	15,00	90,00
PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	2,50	10,00
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	MT	4,50	27,00
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	UN	2,40	96,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,00	12,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,70	5,40
SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	10,80	10,80
FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	3,90	27,30
FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	1,20	12,00
SIANINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	27,00	108,00
LINHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	RL	0,75	5,25
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	15,00	15,00
MANGUEIRA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	15,00	MT	2,00	30,00
KIT ROLAMENTO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	50,00	100,00
SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	100,00	100,00
BATERIA 60 AMP. E	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	160,00	320,00
CILINDRO MESTRE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	220,00	220,00
OLEO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	13,00	13,00
RADIADOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	315,00	315,00
SENDOE RATAÇÃO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	120,00	120,00
TRANSPONDER CHAVE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	130,00	130,00
CHAVE CONTATO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	140,00	140,00
BOMBA D'AGUA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	120,00	120,00
CORREIA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	58,00	58,00
TENSOR CORREIA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	85,00	85,00
CONJUNTO COLETOR SELETIVO	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	1.460,00	2.920,00
CONJUNTO COLETOR SELETIVO	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	2,00	UN	980,00	1.960,00
COLETOR DE LIXO	ISABELA TURCATTO GIMENES - ME	10.355.602/0001-15	25,00	UN	114,40	2.860,00
FILTRO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	18,00	18,00
MOTOR PASSO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	68,00	68,00
CHICOTE SENSOR BORBOLETA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	17,00	17,00
JUNTA TUBAGEM	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	7,00	7,00
REGULADOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	38,00	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SONDA LAMBDA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	155,00	155,00
FILTRO AR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	18,00	18,00
JUNTA SAIDA ESCAPE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	5,00	5,00
PRISIONEIRO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	3,00	UN	3,00	9,00
JUNTA TUBAGEM	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	9,00	9,00
MANGUEIRA.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	15,00	15,00
ADESIVO	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	8,00	UN	0,56	4,48
CANETA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	8,00	UN	1,50	12,00
FITA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	3,50	UN	4,40	15,40
FITA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	1,00	UN	3,33	3,33
OLEO ..	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
ORING OZF 110	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	3,00	UN	1,00	3,00
APOIO DA GAXETA	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	3,00	UN	3,00	9,00
PRENSA DE EMENDA	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
ANEL	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	3,00	PÇ	6,00	18,00
GAXETA	LIDIANE MARIA VENANCIO DE ALMEIDA - ME	09.055.165/0001-35	3,00	PÇ	9,00	27,00
CABO FLEXI.2.5 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	MT	2,00	12,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,24	1,92
AREIA GROSSA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,80	M3	28,97	428,76
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	3,00	CX	172,89	518,67
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	3,00	CX	183,50	550,50
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	UN	8,90	623,00
CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,80	3,60
DISJ.PRIME 1P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,50	13,00
TRAVA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	8,00	8,00
OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	9,00	18,00
REPARO PISTAO DIREÇÃO HIDR.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	44,00	44,00
PINO CENTRAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	14,00	14,00
FILTRO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	9,00	9,00
TERMINAL PONTEIRA BARRA DIREÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	52,00	52,00
PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	6,00	12,00
PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	16,00	16,00
SAPATA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO (FLUIDO)	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	5,00	LT	8,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FAROLETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	12,90	25,80
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	5,99	59,90
PERFEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	PCT	2,99	59,80
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	CX	2,49	12,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	104,89	KG	3,90	409,07
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	74,26	KG	4,80	356,45
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	4,14	124,20
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	9,00	360,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	3,93	157,20
QUEBRA VENTO C/VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
AZULIN	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	VD	2,95	29,50
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	3,50	70,00
COPO DESC.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	PCT	39,00	117,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	3,50	35,00
PREGO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	18,00	KG	6,94	124,92
PREGO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	KG	6,56	26,24
ROLAMENTO 6205	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	17,00	17,00
ROLAMENTO	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO 6202	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	UN	11,00	11,00
CAPACITOR	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO 6205	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	16,00	16,00
VENTOINHA WAG 80	TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA	50.506.005/0001-69	1,00	PÇ	6,00	6,00
SABONETEIRA	R.A.THOMAZELLI CORDIOLI ARMARINHOS - ME	07.562.497/0001-80	1,00	UN	17,70	17,70

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	3,50	70,00
LAMINA 03 FACAS	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	41,24	164,96
C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MIRI MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA.	05.960.672/0001-62	7,95	TN	200,00	1.590,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	4.000,00	UN	0,0438	175,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PAPAINA 10% GEL 500GR.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	47,00	94,00
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	109,26	109,26
HEMITART.ZOLPIDEM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	5,70	22,80
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	PÇ	8,67	867,00
HYDERGINE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	51,40	51,40
ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,92	13,84
ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	1,94	1,94
RIVOTRIL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	3,40	3,40
PURAN T4 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	10,58	10,58
MUVINLAX 14G 20 SACHES	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	23,78	71,34
CLOR.DILTIAZEM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	3,18	9,54
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PCT	39,90	79,80
COLETE ORTOP.TIPO MILWAUKEE	MARIA SERAFINA VIEIRA - ME	05.313.129/0001-73	1,00	UN	680,00	680,00
CANALETA	PAULINO SERGIO DA SILVA - ME	05.196.109/0001-60	150,00	PÇ	1,00	150,00
JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	98,00	98,00
CALÇO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	1,50	9,00
CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	56,00	112,00
JUNTA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	9,00	9,00
RETENTOR-	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	18,00	18,00
VALVULA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	48,00	48,00
PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	PÇ	1,196	598,00
PAPEL OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0438	175,00
FLUIDO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	380,00	380,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,25	13,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	17,00	17,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	13,00	13,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	180,00	180,00
RELOGIO TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	82,00	82,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
MICRO ESFERA DE VIDRO	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	3,00	SC	86,3333	259,00
DEMARCAÇÃO-ONU 1263 TINTA 3 II	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	2,00	BD	155,00	310,00
DEMARCAÇÃO-ONU 1263 TINTA 3 II	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	4,00	BD	155,00	620,00
DILUENTE P/TINTA DEM.-ONU 1993 LIQ.	MASTER TINTAS INDUST. E COMÉRCIO LTDA	04.071.043/0001-19	1,00	LATA	85,00	85,00
GARRAFA TERMICA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	1,00	UN	89,90	89,90
PASSADOR Nº4	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	1,00	UN	15,60	15,60
CARRETILHA CORTA/FECHA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	1,00	UN	18,90	18,90
GARFO HOTEL 3 PONTAS	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	3,00	UN	9,40	28,20
COLHER HOTEL	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	6,00	UN	7,75	46,50
PORTA TALHER GAVETA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	1,00	UN	4,25	4,25
CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	3,00	UN	21,90	65,70
COLHER P/SORVETE	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,50	13,00
ESPUMADEIRA INDUSTRIAL	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	35,90	71,80
BACIA TOPA TUDO 12 LTS.	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EP	74.606.559/0001-04	4,00	UN	3,90	15,60
BENZNIDAZOL 100MG	LAFEPE LAB.FARMACEUTICO DO EST.DE PERNAMBUC	10.877.926/0001-13	100,00	CP	1,248	124,80
CRAVINEA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	12,00	36,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	25,00	250,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	14,00	CX	12,00	168,00
FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	MD	20,00	100,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	130,00	PCT	8,70	1.131,00
BALDINHO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	14,99	14,99
CHOCALHO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	2,00	UN	2,99	5,98
MIL IDEIAS	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	13,99	13,99
PALHAÇO BATE BUM	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	14,99	14,99
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	5,00	15,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	FRC	23,00	69,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	18,00	18,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	FRC	23,00	92,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	12,00	UN	5,00	60,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	UN	18,00	72,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	14,00	42,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	FRC	23,00	23,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	5,00	15,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	14,00	14,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	18,00	36,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	18,00	54,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	FRC	23,00	138,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	18,00	18,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	14,00	42,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	15,00	UN	5,00	75,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	FRC	23,00	23,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	5,00	10,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	14,00	14,00
SABONETEIRA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	18,00	18,00
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	14,00	14,00
BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	25,00	25,00
ARVORES DIVERSAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	18,00	MD	5,00	90,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	20,00	CX	12,00	240,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	CX	12,00	60,00
VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	150,00	150,00
KALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	CX	12,00	72,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	CX	25,00	200,00
FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	12,00	120,00
VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	150,00	300,00
SUPORTE.	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	40,00	80,00
BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	25,00	50,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
APAGADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	8,90	8,90
PINCEL	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	PÇ	5,90	11,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOSA BCA.70x1,00 CM C/MOLD MADEIRA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	38,00	38,00
BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	1,69	8,45
ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PÇ	0,79	2,37
BALDE PLASTICO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,25	4,50
FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	MÇ	1,40	7,00
BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	1,69	1,69
LUVA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PÇ	2,49	7,47
ALCOOL GEL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	FRC	2,85	28,50
DISQUETE	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	15,00	CX	7,00	105,00
BANDEJA.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	2,00	12,00
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	8,00	8,00
BANDEJA.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	3,00	18,00
GUARDANAPO PAPEL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	PCT	1,00	4,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	7,00	UN	4,00	28,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	UN	3,50	14,00
TOALHA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	0,90	2,70
PUREGON PEN 300	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	10,00	UN	575,10	5.751,00
OVIDREL 250MG	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	1,00	UN	157,70	157,70
CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	60,00	360,00
TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1.000,00	PÇ	0,30	300,00
NICEL AT-PURIFICADOR 05LTS.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	38,40	38,40
CERA	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	3,00	GL	31,85	95,55
CERA	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	50,05	50,05
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
DIVISORIA DE GESSO ACORTONADO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	1.350,00	1.350,00
PORTA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
FECHADURA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	100,00	100,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	10,00	10,00
ACRILICO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	45,00	45,00
MENOP 125MG CPS 1x30 - ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	CX	45,015	180,06
BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	3,00	UN	95,00	285,00
BOLA CAMPO PRO BRASIL PENALTY	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	5,00	UN	125,00	625,00
JUNTA CABEÇOTE	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PTE	115,00	115,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	6,00	PÇ	1,65	9,90
ANEL.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	6,00	PÇ	1,80	10,80
ANTI CAMARA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	6,00	PÇ	84,00	504,00
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	KG	3,43	253,82
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	148,00	KG	1,23	182,04
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	KG	1,28	94,72
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	148,00	UN	2,49	368,52
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	PCT	4,35	321,90
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	148,00	DZ	2,21	327,08
MACARRAO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	KG	2,99	221,26
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	LATA	0,99	73,26
AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	UN	2,95	218,30
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	74,00	PCT	7,90	584,60
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	15,20	152,00
DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10.000,00	ENV	0,078	780,00
REQUISIÇÃO INSPEÇÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0074	37,00
PANFLETO (PROIBIDO FUMAR)	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0114	57,00
PANFLETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0643	193,00
CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	5,40	54,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	KG	36,00	36,00
BATERIA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	5,00	20,00
VELA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	UN	20,00	80,00
BANDEJA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	90,00	180,00
KIT	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	20,00	40,00
MOLA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	115,00	230,00
PARAFUSO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PÇ	10,00	40,00
AMORTECEDOR DIANT.L 12918	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	175,00	350,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	0,10	2,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	1,00	6,00
BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
ARRUELA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,30	0,60
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
PORCA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,60	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	5,50	5,50
LAPISEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	3,90	7,80
FITA CREPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	2,80	11,20
ARMAÇÃO P/OCULOS	ROSANA APARECIDA GOMES CAROSIO - ME	05.806.475/0001-93	30,00	UN	15,00	450,00
LEITE NAN AR FORMULA INFANTIL 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	4,00	LATA	20,11	80,44
RENDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	MT	0,30	12,00
BISCUIT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	18,00	PCT	0,90	16,20
SQUIZS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	2,75	16,50
TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	36,90	73,80
TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	13,95	27,90
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	45,00	RL	0,25	11,25
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,97	TN	18,00	341,46
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	22,00	22,00
BOBINA PLASTICA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	36,00	72,00
SACO PLASTICO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	PCT	15,90	63,60
CESTO-	DICOPEL DISTRIB. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	53.217.915/0001-10	5,00	UN	138,00	690,00
CREME DE LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,70	3,40
LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LT	1,87	3,74
OVOS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	DZ	2,40	2,40
AMIDO DE MILHO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	1,85	1,85
CHOCOLATE NESTLE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	BR	6,48	6,48
LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,99	3,98
VT OSC.COLUNA 50	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	UN	127,00	127,00
VT.OSC.COLUNA 60	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	PÇ	133,00	133,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	350,00	350,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MICRO COMP.MEM.1GB/HD 200/GAB.ATX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	595,00	595,00
SPARLING SAB.LIQUIDO 05LTS.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	UN	36,40	36,40
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	PCT	66,00	66,00
PAPEL HIGIENICO STYLUS 64x60	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	2,00	UN	41,00	82,00
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TENCIONADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	260,00	260,00
CORREIA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	60,00	60,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	5,00	BD	59,00	295,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	5,00	BD	59,00	295,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	59,00	59,00
MANGA FRUTTINI 05LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	4,00	GL	14,75	59,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	59,00	59,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	59,00	59,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	59,00	118,00
ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,22	1,22
LAMINA 03 FACAS	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	41,24	41,24
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,20	MT	33,82	40,58
SABRE 43CM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	139,12	139,12
PINHAO CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	20,53	20,53
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	9,17	9,17
PORCA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	2,64	2,64
COLA QUENTE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	TB	0,50	5,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
ENVELOPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1.000,00	UN	0,09	90,00
GAIOLA 9512.003.2340	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	18,91	18,91
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	9,17	9,17
JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,07	3,07
CILINDRO PIST.4119.020.1203	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	175,93	175,93
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	0,40	MT	15,80	6,32
ARRUELA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	6,37	6,37
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	12,30	12,30
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	23,56	23,56
PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	27,75	27,75
RETENTOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	6,01	6,01
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	16,86	16,86
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	25,93	25,93
FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,03	4,03

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,63	3,63
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	UN	2,96	5,92
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	12,02	12,02
VIRABREQUIM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	196,62	196,62
CARBURADOR FS220 4119.120.0602	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	71,29	71,29
FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	9,97	9,97
ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	1,85	1,85
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	15,97	15,97
TAMBOR EMBREAGEM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	74,07	74,07
PINHAO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	115,99	115,99
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	13,97	13,97
BOIA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	250,00	250,00
BORRACHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	95,00	190,00
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	3,00	PÇ	15,00	45,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	59,00	59,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	59,00	59,00
MANGA FRUTTINI 05LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	8,00	GL	14,75	118,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,65	26,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	2,65	185,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	2,62	13,10
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	2,62	65,50
SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	12,92	UN	14,50	187,34
SUCO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	1,00	UN	4,60	4,60
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	5,00	UN	4,50	22,50
COCA COLA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	1,00	UN	4,00	4,00
REFRIGERANTE.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	4,00	UN	1,00	4,00
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	3,00	UN	6,72	20,16
REFRIGERANTE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	8,00	UN	1,00	8,00
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	8,00	UN	6,72	53,76
LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	22,00	UN	4,65	102,30
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	80,00	UN	2,78	222,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	120,00	FRC	2,60	312,00
CAIXA INSPEÇÃO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	7,00	UN	1,20	8,40
MANGUEIRA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	170,00	MT	1,28	217,60
CABO FLEX.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	600,00	MT	0,93	558,00
ENTRADA ENERGIA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	670,00	670,00
REATOR VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	12,00	UN	87,75	1.053,00
LAMPADA VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	12,00	UN	54,75	657,00
LUMINARIA PUBLICA C/2 PETALAS	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	6,00	UN	400,50	2.403,00
POSTE RETO SIMPLES P/LUMIN.PUBLICA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	6,00	UN	334,10	2.004,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	3,93	23,58
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	3,93	27,51
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	8,00	16,00
REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	160,00	UN	0,75	120,00
TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2.000,00	PÇ	0,14	280,00
LEITE NINHO FASES "1" (C/PREBIO 1) 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	9,00	LATA	6,63	59,67
MACA RETRATIL	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	2,00	UN	3.200,00	6.400,00
TUBO FLEXIVEL INT.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	264,99	264,99
GAS BUTIJA O P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	134,00	1.072,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	5,00	10,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
ENALAPRIL 10MG CART.C/10	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,22	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEUTOFORMIN (METFORMINA) 850MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	ENV	0,30	300,00
ALCOOL GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	FRC	9,90	237,60
SORO GLICOSE 5% 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	FRC	4,90	98,00
MASCARA TRIPLA DESC.C/ELAST.C/50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	10,50	105,00
COMPRESSA DE GAZE C/500	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	PCT	8,85	885,00
SORO GLICOSE 5% FR 250ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	VD	3,90	156,00
FITA P/SELADORA C/40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	34,80	348,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LUCENTIS 10MG/ML 0,3ML AP	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	6,00	CX	4.441,0083	26.646,05
BOLETIM ATIV.VIG.E CONTROLE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	TL	5,20	26,00
CADASTRO POPULAÇÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	BL	7,8333	23,50
BOLETIM CASA A CASA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	5,20	26,00
REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0287	86,00
LAUDO MEDICAMENTOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,0312	93,50
TIORIDAZIDA	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	22,00	UN	16,00	352,00
LEVOID 50MCG CX C/30	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	66,00	UN	6,36	419,76
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	32,50	32,50
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	32,50	32,50
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	LT	1,49	14,90
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	2,90	17,40
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,29	6,87
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	3,29	19,74
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,95	7,95
FITA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90
PRENDEDOR DE ROUPA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	DZ	0,95	9,50
PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,09	KG	4,80	245,23
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,42	KG	4,80	246,82

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,75	KG	4,80	248,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,29	205,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	124,00	KG	10,29	1.275,96
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,28	719,60
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,28	257,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,29	514,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
COROA E PINHAO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	649,98	649,98
RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	45,01	45,01
RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	12,00	24,00
CAPA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	140,00	140,00
SILICONE	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	10,01	10,01
KIT	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
CADEIRINHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	8,50	68,00
MESINHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	19,00	38,00
TAPETE -	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,00	20,00
PEDAL P/BICICLETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	14,25	14,25
MUDADOR DE MARCHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	7,25	21,75
FUNIL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,50	1,50
ACENDEDOR DE FOGAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,35	8,70
ESPATULA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	2,40	2,40
TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	2,50	7,50
LIMA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
PINCEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	2,25	9,00
ASSADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	13,50	27,00
PEDRA P/AMOLAR FACA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
PASSADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,70	11,10
MARINEX	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	21,00	42,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,45	13,80
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	30,00	180,00
HD SATA 320 GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	225,00	225,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	GL	14,00	84,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	FRC	29,50	295,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	FRC	29,50	147,50
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	14,00	70,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	17,00	17,00
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	FRC	29,50	29,50
ALCOOL GEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	FRC	29,50	118,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	14,00	42,00
ENVELOPE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	11,40	11,40
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,00	KG	1,00	27,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	3,50	24,50
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	19,00	19,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CT	6,70	33,50
COUVE FLOR	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PÇ	1,90	9,50
BETERRABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	0,30	1,20
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	3,60	3,60
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	PCT	1,40	16,80
BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	24,00	KG	2,00	48,00
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	KG	0,40	6,40
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	0,20	4,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	48,00	KG	1,50	72,00
QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	1,00	10,00
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	0,50	0,50
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	3,60	10,80
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	3,00	120,00
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	0,40	2,80
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	PCT	0,50	5,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	CT	6,70	113,90
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	PCT	1,40	28,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	3,50	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,50	KG	2,80	32,20
COUVE FLOR	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	PÇ	1,90	13,30
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	CX	5,00	50,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,00	KG	2,00	46,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	57,00	KG	1,50	85,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	16,00	64,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	CX	46,00	276,00
CONJUNTO JUVENIL	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	49,00	CJ	20,00	980,00
CONJUNTO JUVENIL	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	59,00	CJ	20,00	1.180,00
CONJUNTO FEM.INF.CORSARIO	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	52,00	CJ	18,00	936,00
CONJUNTO MASC.INF.BERMUDA	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	63,00	CJ	16,00	1.008,00
CONJUNTO INFANTIL	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	15,00	CJ	16,00	240,00
CONJUNTO INFANTIL	DANIELA FAVA - ME	08.659.796/0001-09	16,00	CJ	16,00	256,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	1,45	5,80
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,00	4,00
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,50	7,00
DETERGENTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,75	3,50
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,00	6,00
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,50	5,00
HIP.SODIO-05LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	GL	2,60	10,40
AGUA MINERAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	DZ	0,79	9,48
GUARANA 02LTS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	25,00	UN	1,99	49,75
GUARANA 02LTS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,89	14,45
COCA COLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	2,99	20,93
BURRIFADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,40	4,80
PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	PCT	1,10	7,70
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,00	20,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	2,00	4,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,20	16,00
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	FRC	3,00	15,00
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
BACIA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	7,25	7,25
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PCT	2,00	2,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PCT	3,20	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAPETE -	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	13,50	27,00
SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	UN	2,00	40,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	14,00	14,00
ANEL	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	3,00	3,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	3,00	3,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	15,00	15,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	2,50	2,50
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	2,00	4,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	2,00	2,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	2,00	2,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	1,50	1,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	16,00	32,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	46,00	138,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,50	CX	5,00	22,50
MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,00	KG	1,90	51,30
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	2,00	18,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,50	37,50
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	4,80	120,00
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	95,50	KG	3,00	286,50
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	64,00	KG	1,90	121,60
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	PCT	2,50	35,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	2,80	140,00
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	KG	0,50	8,50
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	PCT	0,50	12,50
BROCOLES	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	PCT	2,50	27,50
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	PCT	2,50	22,50
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	19,00	76,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	1,00	60,00
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	0,50	3,50
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	70,00	KG	4,80	336,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
BRIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	70,00	MT	11,90	833,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃOE	50.504.042/0001-38	80,00	MT	12,00	960,00
PASTA DE ARQUIVO AZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	18,00	UN	0,90	16,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA CATALOGO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	7,00	14,00
GRAMPO 26/6	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	CX	5,00	5,00
CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,50	10,00
LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	24,00	UN	0,20	4,80
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	UN	1,80	7,20
PAPEL PARDO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	40,00	FL	0,40	16,00
MASSA MODELAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	CX	1,30	7,80
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	CX	1,40	8,40
APONTADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	0,90	22,50
DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	1,50	3,00
AGULHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,15	3,00
AGULHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	9,00	UN	3,00	27,00
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	7,00	PÇ	0,60	4,20
LINHA CLEA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	RL	8,00	32,00
TOALHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	4,00	60,00
TOALHA DE ROSTO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	8,00	PÇ	6,00	48,00
PLACA ISOPOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	3,30	33,00
CALCULADORA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
COLA BASTAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	CX	3,00	3,00
CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	UN	0,60	2,40
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,38	TN	17,00	329,46
PINO TRAVA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	2,00	2,00
BUCHA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	5,00	UN	4,00	20,00
BUCHA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	4,00	UN	1,00	4,00
GRADE DIANTEIRA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	67,00	67,00
BUCHA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	4,00	UN	4,00	16,00
ADESIVO.	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LT	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	35,00	35,00
MAÇANETA	AUTO PEÇAS BERIMAR LTDA - EPP	56.308.562/0001-51	1,00	PÇ	29,64	29,64
EMBLEMA GM	AUTO PEÇAS BERIMAR LTDA - EPP	56.308.562/0001-51	1,00	PÇ	4,00	4,00
EMBLEMA GM	AUTO PEÇAS BERIMAR LTDA - EPP	56.308.562/0001-51	1,00	PÇ	2,55	2,55
PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	PÇ	0,52	260,00
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	UN	3,50	42,00
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	UN	3,50	42,00
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,02	MT	35,70	36,41
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,12	MT	38,21	42,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOTOESMERIL 1/2 CV MONOF.ESKILO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	220,02	220,02
PISO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,50	M2	26,50	119,25
ACIDO MURIATICO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	15,00	15,00
PORTA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	67,50	135,00
RESINA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	35,70	71,40
PREGO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	KG	9,00	18,00
CADEADO 50MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	21,00	21,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,044	44,00
PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,45	112,50
PASTA TRILHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	1,20	60,00
PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	110,00	FL	0,50	55,00
PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	FL	0,20	160,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,80	64,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	101,00	UN	1,00	101,00
PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	0,50	100,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,40	40,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	6,00	PÇ	2,50	15,00
JUNTA.	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	1,00	PÇ	3,00	3,00
VELA AQUECEDORA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	6,00	PÇ	26,00	156,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	90,00	KG	10,29	926,10
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	39,00	KG	10,29	401,31
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	6,00	SC	26,00	156,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	13,00	SC	80,00	1.040,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	2,00	SC	26,00	52,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	80,00	400,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	4,00	SC	26,00	104,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	80,00	640,00
CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	3,00	SC	26,00	78,00
BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	8,00	SC	80,00	640,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	380,00	380,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
PARAFUSO C/PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	2,125	8,50
PARAFUSO C/PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	2,125	8,50
CAPA CHUVA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	25,00	100,00
CAPA CHUVA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	25,00	250,00
BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,00	10,00
CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	25,00	50,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	35,00	70,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,50	250,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,00	200,00
GAS BUTIJAO P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	32,50	32,50
ESTOFADO SECRETARIA CINZA MESCLADO	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	8,00	PÇ	40,00	320,00
BASE SECRETARIA C/CAPA PRETA	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	8,00	PÇ	59,00	472,00
MESA	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	1,00	UN	700,00	700,00
PRAZOSINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	12,19	24,38
LACTULONA XPE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	18,00	VD	28,33	509,94
CODERGOCRINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	53,45	213,80
CONDROFLEX	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	200,00	CP	2,02	404,00
CARDIRON XL 4MG C/30CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2,00	CX	171,60	343,20
VALPROATO DE SODIO 250MG/ML XPE.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	16,00	UN	3,62	57,92
METILERGOTRINA 0,2MG/AMP.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	AMP	1,50	150,00
RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	FRC	11,36	136,32
NAVOTRAX 2MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	ENV	0,41	410,00
SOMALGIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	12,28	24,56
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	19,51	39,02
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	31,40	125,60
PRAVASTATINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	9,72	9,72
NEXIUM 40MG CPR - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	169,15	338,30
NEXIUM 40MG CPR - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	84,575	84,58
METRI 500MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	31,66	94,98
DEPAKOTE ER CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	34,14	102,42
DALMADORM 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	15,35	30,70
CLOR.DORZOLAMIDA 5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	26,40	79,20
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	27,00	270,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	51,71	775,65
ALDAZIDA 50MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	22,68	22,68
INDAPEN - SR 1,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	7,70	7,70
OXIDO DE ZINCO PO ASFER 50GR.	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	3,00	UN	3,00	9,00
MASCARA	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	20,00	UN	6,80	136,00
RESINA	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	2,00	UN	18,80	37,60
ACID GEL 37% C/3	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	7,00	UN	4,60	32,20
TIRA POLIESTER	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	10,00	UN	0,90	9,00
SELADORA THERMO PLUS III C/GUILHOT.	NOVA ODONTOMEGA COM.DE PROD.ODONT.LTDA.- EF	06.914.004/0001-61	1,00	UN	700,00	700,00
MAGIC BOND D.E REP.4ML	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	4,00	UN	22,00	88,00
EXTRA TORQUE 605	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	2,00	UN	378,00	756,00
PORTA AMALGAMA	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	5,00	UN	11,50	57,50
RESINA TEFLON CADA IR -617	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	10,00	UN	9,50	95,00
ROK SER.4GR	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	8,00	UN	56,00	448,00
FORMOCRESOL BIODINAMICA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	2,00	VD	5,80	11,60
BROCA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	20,00	PÇ	6,80	136,00
PARA MONO CLORO BIODINAMICA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	2,00	VD	5,90	11,80
CAPA P/SERINGA TRIPL DESC.C/100	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	UN	8,80	88,00
RESINA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	25,00	UN	39,00	975,00
EUGENOL BIODINAMICA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	4,00	FRC	4,98	19,92
HEMOSPON HEMOSTOP C/10 TECH	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	UN	16,50	165,00
VITRO MOLAR	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	5,00	KIT	70,90	354,50
ESPELHO RE PLANO Nº5	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	20,00	UN	2,30	46,00
LIMALHA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	VD	72,00	720,00
BROCA DIAMANTADA	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	5,00	UN	4,00	20,00
ESTOPA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	FRD	40,00	40,00
TAMPA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
JOGO TRAVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	6,00	UN	2,00	12,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	18,00	36,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	38,00	38,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
CANO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,50	10,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	27,00	27,00
TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	32,00	64,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD.	03.054.445/0001-42	30,00	ML	248,00	7.440,00
PONTA EIXO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	270,00	270,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
FOLHA AGENDAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	UN	0,0283	283,00
RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	TL	0,1245	249,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,1596	798,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,1634	817,00
ATENDIMENTO F/V	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0357	178,50
SADT	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	TL	0,0185	37,00
FOLHA PAUTADA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	UN	0,0309	309,00
LAMP.GOLDEN	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	26,00	52,00
TIMER ANALOGICO C/BARRAMENTO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	70,00	70,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
SWAB PLASTICO RAYON C/100	CENTERKIT PROD.E EQUIP.DE LABORATORIO LTDA.	62.585.294/0001-18	1,00	PCT	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,45	130,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,12	76,32
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,38	12,42
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,84	15,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	3,00	63,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	0,57	47,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	PCT	0,93	19,53
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	TB	0,72	30,24
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	6,60	138,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	1,10	46,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,75	31,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	2,35	148,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	1,45	304,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	LATA	0,80	33,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	0,36	7,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	UN	2,12	178,08
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	1,38	28,98
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	PCT	0,90	37,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	0,84	35,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	3,00	72,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,57	54,72
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,93	22,32
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	TB	0,72	34,56
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	6,60	158,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,10	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,75	36,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	240,00	KG	1,45	348,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	LATA	0,80	38,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,36	8,64
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	2,12	203,52
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,38	33,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,90	43,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,84	40,32
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,35	169,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	KG	0,84	105,84
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	PCT	3,00	189,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	252,00	UN	0,57	143,64
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	PCT	0,93	58,59
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	TB	0,72	90,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	6,60	415,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	KG	1,10	138,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	PCT	0,75	94,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	189,00	KG	2,35	444,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	630,00	KG	1,45	913,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	LATA	0,80	100,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	0,36	22,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	252,00	UN	2,12	534,24
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	1,38	86,94
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	PCT	0,90	113,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	3,00	57,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	0,57	43,32
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	0,93	17,67
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	TB	0,72	27,36
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	KG	6,60	125,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,10	41,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	0,75	28,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	57,00	KG	2,35	133,95
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	190,00	KG	1,45	275,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	LATA	0,80	30,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	KG	0,36	6,84
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	2,12	161,12
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	KG	1,38	26,22
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	0,90	34,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	0,84	31,92
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
CAMERA SEGURANÇA C/INFRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	330,00	330,00
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	190,00	190,00
CAMERA CIRCUITO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	290,00	580,00
MANGUEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	25,00	MT	4,50	112,50
LARGATICHA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PCT	25,00	25,00
ROLDANA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	25,00	PÇ	2,00	50,00
SUPORTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	38,00	38,00
SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	45,00	180,00
PLACA DE CAPTURA E MONITORAMENTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	290,00	290,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	150,00	MT	1,50	225,00
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	270,00	LT	1,25	337,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	550,00	LT	1,43	786,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
OLEO DO MOTOR	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	416,49	LT	1,229	511,87
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	696,82	LT	1,93	1.344,86
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,49	99,60
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	176,70	LT	2,49	439,98
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	906,82	LT	1,93	1.750,16
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	370,39	LT	2,49	922,27
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.391,61	LT	1,93	2.685,81
VASSOURAO NYLON 40CM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	18,69	74,76
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	101,50	LT	1,93	195,90
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.167,02	LT	1,229	3.892,27
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.406,66	LT	1,93	6.574,85
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.078,85	LT	2,49	2.686,34
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	180,20	LT	1,229	221,47

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	352,69	LT	1,229	433,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.835,40	LT	1,93	5.472,32
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	709,47	LT	1,93	1.369,28
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	966,91	LT	1,93	1.866,14
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	194,69	LT	1,93	375,75
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	206,17	LT	1,93	397,91
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	266,86	LT	1,93	515,04
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.925,13	LT	1,93	3.715,50
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	264,59	LT	1,93	510,66
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	284,14	LT	1,93	548,39
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.290,01	LT	1,93	4.419,72
BATERIA 100 AMP.	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	250,00	250,00
POLIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	110,00	110,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	350,00	350,00
TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2.000,00	PÇ	0,14	280,00
MEMORIA DDR 1 GB 400	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	135,00	135,00
FILME	IMAGEM PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA	59.269.654/0001-68	6,00	CX	54,10	324,60
FILME	IMAGEM PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA	59.269.654/0001-68	3,00	CX	90,15	270,45
SACO LIXO.	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	15,00	PCT	21,00	315,00
BOBINA PLASTICA	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	2,00	UN	22,00	44,00
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	52,00	LATA	45,00	2.340,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,19	9,57
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,99	1,98
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	2,99	5,98
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,99	5,97
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,59	6,59
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,19	4,38
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
QUIBOA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,79	3,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,59	6,59
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,19	4,38
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
QUIBOA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,79	10,74
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,55	6,55
BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,89	1,89
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	2,99	17,94
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,55	7,10
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	5,09	15,27
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,55	13,10
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,79	7,58
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,09	2,18
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
QUIBOA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	CX	2,35	9,40
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,89	5,67
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,19	19,14
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	2,99	17,94
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	6,75	40,50
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,70	3,50
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,00	4,00
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,25	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,65	3,25
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	2,15	12,90
BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,44	1,76
PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,39	32,34
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,70	3,50
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,90	4,50
BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,55	10,65
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,49	2,98
BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	5,09	25,45
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	150,00	GL	3,50	525,00
FITA CETIM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	163,00	RL	1,00	163,00
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PÇ	1,20	6,00
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PÇ	2,00	10,00
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,00	40,00
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PÇ	1,20	6,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	26,00	26,00
SUPORTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	78,00	78,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	13,00	13,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
					Total Geral ---->	259.986,58